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CNFE2MC/IN
Artikelnummer: 213916

Medienkonverter, Ethernet auf SFP, Modul, Einschub,
230V, -40°C~+75°C

Hauptmerkmale

Konvertiert 10/100 BASE-T/TX auf 10/100 BASE-FX LED-Indikatoren

Sender und Empfänger Betriebstemperatur: -40°C ~ +75°C

Montage: Wand oder Rack (nur mit Zubehör)

Spezifikationen

Gerätetyp Medienkonverter
Übertragungsmedium Glasfaser
Ports 1x 10/100Base-FX, 1x 10/100Base-T
Bauart Modul
Betriebsmodus Single- / Multi Mode
Stromversorgung 230VAC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C
Hersteller-Nummer F.01U.136.545

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung
213917 SFP-2 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

215906 SFP-25 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1
Faser, SC
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CNFE2MC/IN
Fortsetzung Zubehör

215907 SFP-26 SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1
Faser, SC

213918 SFP-3 SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern,
LC

Ihr Ansprechpartner

ESA GmbH
Nachtweide 2
67346 Speyer
DE
Tel: +4962321002426
Fax: +4962321002414
E-Mail: support@germanprotect.com
Web: www.germanprotect.com
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